
 1

                                                                                                               Częstochowa, dn. 24.02.2014 r. 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa   
tel/fax 34/367-37-53, e-mail:szp@data.pl 

        
dot. przetargu nieograniczonego: 
Dostawa: Osprzętu i narzędzi do endoskopów 
Dla Pracowni Endoskopowych, protez naczyniowych 
i łat naczyniowych. 
W.Sz.S./DAZ/2411/P-8/092/  480  /13 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
                                                                           ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

                                                                                                                                                          
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92 ust. 2, w związku z 
art. 91 ust. 1 oraz 91 a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.,907) 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 
I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano oferty Wykonawców: 

 
1.  OLYMPUS Polska Sp. z o.o. ,  ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
 
  w CZĘŚCI  1                                                                         Wartość brutto oferty – 42.019,19 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 

925 OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

100 100 

 
    w CZĘŚCI  3                                                                          Wartość brutto oferty –    410,40  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 

925 OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

100 100 

 
  w CZĘŚCI  5                                                                          Wartość brutto oferty –    9.180,00  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 

925 OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

100 100 

818 HAMMERMED Sp. z o. o. SKA 
Ul. Kopcińskiego 73/75 , 90-033 Łódź 

91,10 91,10 

   w CZĘŚCI  7                                                                          Wartość brutto oferty –   2.916,00  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 



 2

925 OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

100 100 

 
2. SUN-MED. Mirosława Siekierska ,  ul. Jagoszewskiego 84, 91-357 Łódź 

 
  w CZĘŚCI 4                                                                               Wartość brutto oferty –   2.980,80zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 

750 SUN-MED Mirosława Siekierska 
Ul. Jagoszewskiego 84, 91-357 Łódź 

100 100 

 
3.HAMMERMED Sp. z o.o. SKA ,   ul. Kopcińskiego 73/75 , 90-033 Łódź 
 
    w CZĘŚCI  9                                                                          Wartość brutto oferty –     37.044,00  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 

818 HAMMERMED Sp. z o. o. SKA 
Ul. Kopcińskiego 73/75 , 90-033 Łódź 

100 100 

927 Maquet Polska Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

51,54 51,54 

 
4. NTM MED. Jolanta Krysiak ,    66-400 Gorzów Wielkopolski ,    ul. Wyszyńskiego 154 B /1 
 
w CZĘŚCI 2                                                                                   Wartość brutto oferty – 5.511,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 

  820 NTM-MED Jolanta Krysiak 
Ul. Wyszyńskiego 154 B/1, 66-400 Gorzów Wlkp. 

100.00000000 100.00000000 

819 POLYMED S.C. 
Ul. Żeromskiego 45, 01-882 Warszawa 

76.96497402 76.96497402 

750 SUN-MED Mirosława Siekierska 
Ul. Jagoszewskiego 84, 91-357 Łódź 

71.36752137 71.36752137 

818 HAMMERMED Sp. z o. o. SKA 
Ul. Kopcińskiego 73/75 , 90-033 Łódź 

41.31803869 41.31803869 

925 OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

32.98498887 32.98498887 

w CZĘŚCI 6                                                                                 Wartość brutto oferty –   6.382,80zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 

  820 NTM-MED Jolanta Krysiak 
Ul. Wyszyńskiego 154 B/1, 66-400 Gorzów Wlkp. 

100.00000000 100.00000000 

819 POLYMED S.C. 
Ul. Żeromskiego 45, 01-882 Warszawa 

77.25490196 77.25490196 

750 SUN-MED Mirosława Siekierska 
Ul. Jagoszewskiego 84, 91-357 Łódź 

71.63636364 71.63636364 

925 OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

51.50326797 51.50326797 



 3

818 HAMMERMED Sp. z o. o. SKA 
Ul. Kopcińskiego 73/75 , 90-033 Łódź 

41.47368421 41.47368421 

 
w CZĘŚCI 8                                                                                   Wartość brutto oferty –    460,00  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 
obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 
 

819 POLYMED S.C. 
Ul. Żeromskiego 45, 01-882 Warszawa 

99.05254091 99.05254091 

  820 NTM-MED Jolanta Krysiak 
Ul. Wyszyńskiego 154 B/1, 66-400 Gorzów Wlkp. 

100.00000000 100.00000000 

925 OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

23.33840690 23.33840690 

 
II. Termin podpisania umowy. 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż umowa  
w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2,                                    
z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a uPzp. 
 
Zamawiający niezwłocznie zamieścił niniejsze informacje o wyborze oferty również na stronie internetowej oraz   w miejscu 
publicznie dostępnym w swojej siedzibie. 
 

                                                                                                                                   
                                                                                             Zatwierdził: 

 
 
   

                                                                                                                            Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
                                                                                                                    Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
                                                                                                                  im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
                                                                                                                           dr n. Med. Jarosław Rydzek 


